ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ УСТЬЕВОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СОБОЛЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 КАМЧАТСКОГО КРАЯ

от « 25 »  июня  2022
с.Устьевое, Соболевский район                                                                     № 56

«О дате окончания отопительного периода 2021-2022 г.г.
на территории Устьевого сельского поселения»

	На основании постановления Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 № 354  «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов», в соответствии с организационно-методическими рекомендациями по подготовке к проведению отопительного периода и повышению надежности систем коммунального теплоснабжения в городах и населенных пунктах Российской Федерации МДС 41-6.2000, утвержденные приказом Госстроя России от 06.09.2000 г. N 203, Уставом Устьевого сельского поселения

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: _GoBack]1. В связи с сохранением фактической среднесуточной температуры наружного воздуха выше + 8 градусов С0 в течение 5 суток подряд в Устьевом сельском поселении окончить отопительный период 2021 - 2022 г.г. в Устьевом сельском поселении  30 июня 2022 года в 24-00.
2. Направить настоящее постановление в энергоузел с. Устьевое АО «Корякэнерго» (Е.Г. Якимов) для исполнения.
	3. Опубликовать  настоящее постановление на официальном сайте администрации Устьевого сельского поселения, а также обнародовать путем размещения на информационных стендах, расположенных по адресам: ул. Октябрьская, д.5 (администрация Устьевого сельского поселения), ул. Речная, д.5 (МКУК:КДЦ «Прибой»), ул. Речная, д.20, пом.1 (МКУК «Библиотека с. Устьевое).
	4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Устьевого сельского поселения                                       С.В. Третьякова